

GAILĪŠU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU KONSULTATĪVĀS PADOMES SĒDES PROTOKOLS

Bauskas novada Gailīšu pagasta Uzvarā

2024. gada 26. augustā

Nr. 3

Sēdē piedalās:

Padomes priekšsēdētāja vietniece (attālināti) Karīna Andreika.

Padomes locekļi: Rīta Detlava, Marta Priedola, Eva Mustermane, Viktorija Bajāre, Liāna Dadžāne-Veidemane, Raitis Pavinkšnis, Iveta Neidere, Marita Upeniece

Gailīšu pagasta nodaļas vadītāja Baiba Marčenkova

Sēdi vada: Padomes priekšsēdētāja vietniece Karīna Andreika

Sēdi protokolē: Padomes sekretāre Eva Mustermane

Sēdes sākums: plkst.18:00

Sēdes darba kārtība:

1. Gailīšu pagasta nodaļas vadītājas Baibas Marčenkovas informācija.
2. Dažādi jautājumi.

1.

Gailīšu pagasta nodaļas vadītājas Baibas Marčenkovas informācija

Gailīšu pagasta nodaļas vadītāja B. Marčenkova informē par aktuālajiem jautājumiem pagasta nodaļā un sniedz atbildes uz padomes locekļu jautājumiem – par bioloģisko atkritumu savākšanu, par graustiem pagasta teritorijā, par atkritumu urnām, par peldvietas teritorijas kopšanu u.c.

B. Marčenkova arī informē, ka ir iesniegt projekts bērnu rotaļu laukuma izveidei Gailīšu pagasta Uzvaras un Pāces ciemos. Projekts jau izskatīts un atbalstīts Bauskas novada domes Finanšu komitejā.

B. Marčenkova norāda, ka tiek plānota speciālo izglītības iestāžu “Pamūšas pamatskola” un “Zālītes pamatskolu” apvienošana un pārcelšana uz Mežotni, izveidojot vienu speciālo izglītības iestādi “Mežotnes pamatskola”.

Gailīšu pagastā ir izveidota jauniešu speciālista vieta (0,2 slodze).

Padomes loceklis R. Pavinkšnis aktualizē jautājumus, kas saistīti ar drošību, ņemot vērā ģeopolitisko situāciju pasaulē. B. Marčenkova norāda, ka tiek veikta pagasta nodaļas ēkas pagraba sakārtošana.

Padomes locekļi vienojas, ka padomes sociālajā kontā tiks ievietota informācija par 112 aplikācijas izmantošanu.

Vēl B. Marčenkova informē, ka tuvākajā laikā sāksies budžeta projekta izstrāde, aicina padomes locekļus iesaistīties un sniegt priekšlikumus. Norāda, ka ir plānots pieprasīt papildu finanšu līdzekļus Gailīšu pagasta ēkas jumta remontam, kā arī tiks uzlabota ēkas pieejamība.

2. Dažādi jautājumi

Padomes sēdē tiek apspriesti dažādi aktuāli jautājumi.

Sēde slēgta: plkst.19:30

Padomes priekšsēdētāja vietniece:

Karīna Andreika

Padomes sekretāre:



Eva Mustermane

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU